КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.06.2022                                   п.Причулымский                                   № 000-П

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  Причулымского  сельсовета  от
03.04.2018  №  016-П  "Об  организации  пожарно-
профилактической  работы  в  жилом  секторе  и  на
объектах с массовым пребыванием людей"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131- ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей  19  Федерального  закона  от  21.12.1994  №  69-ФЗ  «О
пожарной  безопасности»,  руководствуясь  статьями  14,  17  Устава
Причулымского  сельсовета  Ачинского  района  Красноярского  края,
принимая  во  внимание  протест  Ачинской  городской  прокуратуры  от
16.06.2022 № 7/3-05-2022, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Причулымского сельсовета
от 03.04.2018 № 016-П "Об организации пожарно-профилактической работы
в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей" следующие
изменения:

- пункт 2 исключить.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.  Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днем  его

официального  опубликования  в  информационном  листе  «Причулымский
вестник», и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте
администрации  Причулымского  сельсовета  и  сельского  Совета  депутатов
Ачинского района Красноярского края по адресу: http  ://  adm  -  prichulim  .  ru  /  .

Глава Причулымского сельсовета                                                 С.В.Московцев

Абрамова Оксана Сергеевна
8 (39151) 91-2-39

http://adm-prichulim.gbu.su/

	ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ